St. Elmo Steak House

70098 - Root Beer Glaze

An easy and versatile way to upgrade any dish, this sauce is both gluten-free and

kosher. With a delicious savory flavor and a subtle, sweet aftertaste, this sauce will

take your recipes to the next level.
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& Benefits

ROOT BEER GLAZE At St. ElImo, we use this unique glaze in our restaurants on thick-cut bacon for a
phenomenal sweet & savory experience. Our culinary team combined brown sugar, balsamic,
worcestershire, and a host of other creative flavors to create one game-changing glaze.

GREAT FOR GRILLING This flavor profile pairs great with ham, ribs, pork chops, chicken and virtually
anything on the grill. Try it on burgers or as a marinade for your next wing recipe!

Ingredients A Allergens

Free From:

@ crustaceans eggs fish milk
peanuts sesame soy tree nuts
wheat

Brown Sugar, Water, Sugar, High
Fructose Corn Syrup, Carmelized
Sugar, Balsamic Vinegar, Food
Starch, Salt, Spices,
Worcestershire Sauce (Distilled
Vinegar, Molasses, Corn Syrup,
Water, Salt, Caramel Color, Garlic
Powder, Sugar, Spices, Tamarind,
Natural Flavor) Natural Root Beer
Flavor, Natural Flavor

Nutrition Facts

Servings per Container 24
Serving size 1.0TB (1G24)

Amount per serving

Calories 50

% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 65mg 3%

Total Carbohydrate 14g 5%

Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 11g
Includes 11g Added Sugar %

Protein Og

Vitamin D Omcg 0%

Calcium Omg 0%

Iron0mg 0%

Potassium Omg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

¢ Product Specifications

Refrigerate after opening. UNIT
UPC: 857339002164

Serving Suggestions

St. Elmo Steak House

UPC MFG #

This flavor profile pairs great with ham,
ribs, pork chops, chicken and virtually
anything on the grill. Try it on burgers or
as a marinade for your next wing recipe!

Prep &« Cooking Suggestions

857339002164 8

Gross Weight ~ Net Weight

15.11b 14.11b

Use as a glaze, marinade, or dipping

sauce.
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Length

9.9in | 7.4in | 8.4in | 0.36ft3

SPC #
70098

Width Height Volume TIxHI

Brand Manufacturer

St Elmo Foods LLC

GTIN

Country of Origin

United States

Shipping Information

10857339002161

Kosher

Pack Pack Desc.

12/16.7 OZ

Child Nutrition

Yes

Shelf Life Storage Temp From/To
25x5 | 270days 60°F / 77°F
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St. Elmo Steak House
“HHN""“ 70098 - Root Beer Glaze

An easy and versatile way to upgrade any dish, this sauce is both gluten-free and
kosher. With a delicious savory flavor and a subtle, sweet aftertaste, this sauce will
take your recipes to the next level.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 50 Total Fat Og Sodium 65mg
Protein 0 Trans Fats Og Calcium Omg
Total Carbohydrates:-- 14g Saturated Fat Og Iron Omg
Sugars 11g Added Sugars 11g Potassium Omg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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